

در اسرار جنگنده‌های کره جنوبی در دستان شهروندان اندونزیایی!

برخی رسانه‌های کره جنوبی روز دوشنبه از دستگیری چند شهروند اندونزیایی در تلاش برای رونق اسرار جنگنده در حال ساخت کره جنوبی خبر دادند.

در حالی که وزارت دفاع کره جنوبی مدعی تلاش برای ساخت یک جنگنده پیشرفته است، برخی رسانه‌های این کشور روز دوشنبه از دستگیری چند شهروند اندونزی با اتهام تلاش برای رونق اسرار این جنگنده خبر دادند. روزنامه «کره هرالده» نوشت، کارمندان اندونزیایی در صنایع هوفضایی کره به ظن تلاش

چهارشنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۲
۲۶ رجب ۱۴۴۵
۷ فوریه ۲۰۲۴
شماره ۲۳۵۱۴

گاف‌های بایدن تمامی نذار!

رئیس‌جمهور آمریکا میتران را با ماکرون اشتباه گرفت!



رئیس‌جمهور آمریکا در گاف جدیدی که ویدئوی آن در فضای مجازی پخش شده، در یک سخنرانی مدعی شد، با فرانسوا میتران رئیس‌جمهور ایست فرانسه که ۲۰ سال پیش مرده ملاقات داشته است.

کتر از یک سال مانده به انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا بایدن رئیس‌جمهور ۸۱ساله آمریکا مجبور است برای جمع‌روی رای، روزانه در کمپین‌های انتخاباتی در ایالت‌های آمریکا حاضر شود و همین مسئله تبدیل به پاشنه آشیل تبلیغات انتخاباتی وی شده است. حضور در تجمعات انتخاباتی مشکل ببری و زوال عقل وی را پیش از پیش عیان می‌کند و همین مسئله از مدت‌ها قبل به عامل اصلی نگرانی استراتژیست‌های حزب دموکرات تبدیل شده است. پیرترین رئیس‌جمهور آمریکا که حرکت‌های عجیب و غریبش مثل دست دادن با هوا و فراموش کردن نام افراد و زمان و مکان نقل محافل رسانه‌ای در امریکاست در جدیدترین گاف خود مدعی شده است که با میتران رئیس‌جمهور فرانسه که ۳۰ سال پیش دعوت حق را لبیک گفته سال ۲۰۲۰ میلادی ملاقات کرده است. به گزارش ایسنا، «جو بایدن» در سخنرانی که روز یکشنبه خطاب به جمعیتی از مستعین در شهر «انگوس» ایراد کرد، گفت: «در دوره ریاست‌جمهوری‌ای دیداری با «فرانسوا میتران» رئیس‌جمهور اسبق فوٹ کرد و فرانسوا گفته است» که نوشته پایگاه شبکه «فارس‌نیوز»، بایدن این صحبت عیب‌دار هنگامی که در این سخنرانی درباره خطر قرار دوم باقوه ریاست‌جمهوری دوبالتر ترمیم هشداری داد و برای جلب هر چه بیشتر حمایت رای‌نندگان در ایالت، قول‌های قدرتمندی روز سه‌شنبه دموکرات‌ها در ایالت نیوا تاش می‌کرد. مطرح ساخته جو بایدن در این سخنرانی انتخاباتی تلاش شد مجاری دیدارش با امپوتول ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه در جریان اجلاس ۷روزه در شهر کورنول انگلیس در سال ۲۰۱۱ در تعریف کند وی در جریان این سخنرانی اما فرانسوا میتران، رئیس‌جمهور اسبق فرانسه که در سال ۱۹۹۶ از دنیا رفت را با ماکرون اشتباه گرفت. بایدن بر اساس فیلم این سخنرانی او که در فضای مجازی انعکاس پیدا کرده اظهار کرد: «من نشسته و نگفتم که آمریکا بازگشته است اما میتران که لاله‌المن، بخشید ایران فرانسه است به من کمک کرد و گفت آمریکا چند وقت است که بازگشته است.» «جو بایدن» همچنین در ادامه این اظهارات عیبش گفت: «صدراعظم‌المن» از او پرسید که چطور او به طور کلی آمریکا به این که فرضاً هزار نفر از مردم به مجلس عمده بریتانیا حمله کرده و دو قدرتمند پلیس انگلیس را یکدند تا جلوی انتخاب یک نخست‌وزیر را بگیرند، پاسخ خواهد داد. فرانسوا میتران که در فاصله سال‌های ۱۹۸۱ و ۱۹۹۵ رئیس‌جمهور فرانسه بود در سال ۱۹۹۶ از دنیا رفت.

نسخه‌ی زاین از **سوی پرز ورنیت دادلی** **اسرائیل** همزمان با انتشار خبر گاف بایدن، پسر وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی نیز در صحبت‌های او وکتش‌هایی را دربر داشت. از وی چنین آمده است که رئیس‌جمهور آمریکا به سختی انتقاد کرد. به گزارش ایسنا، شهوپال، پسر ایتمار بن کوپر، وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی در شبکه اجتماعی ایکس (تویتر سابق) نوشت: «در این لحظات سخت مهم است که درباره بیماری الزایمر پیش‌بینی‌اید این بیماری است که مغز را تحت تأثیر قرار می‌دهد و شایع‌ترین دلیل زوال عقل در دوران پیری است. این بیماری خطرناکی است که عملکرد فرد را ضعیف می‌کند.» به نقل از القدس العربی، وی عکس جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا را همراه این پیام منتشر کرد. در این رابطه ایتمار بن کوپر از جو بایدن به دلیل توییت پرسش مغذرت‌خواهی کرد. وی در توییتی نوشت: «هنوال فرزند دلبدن من است اما او مرکب اشتباه فاضلی شد که من کاملاً با آن مخالفم. آمریکا دوست بزرگ ماست و بایدن نیز دوست اسرائیل است. احترام به انسانیت اولویت است. فرزندمان را، این‌گونه تربیت می‌کنم. بابت همه حرف‌های بسرم مغذرت می‌خواهم.»

خبر دیگر این که دوبالتر ترمیم که تاکنون در هیچ‌یک از مناظره‌های انتخاباتی جمهوری آمریکا شرکت نکرده، اعلام کرد که می‌خواهد فوراً با جو بایدن مناظره برگزار کند. وی در یک مصاحبه کوتاه اظهار کرد، بن مایلم اکنون با بایدن مناظره کنم. ما باید یاد بگیریم کشورمان مناظره چگونه جو بایدن نیز در جریان سفر به لس‌آنجس و در پاسخ به پرسش خبرنگاری درباره درخواست ترمیم برای برگزاری مناظره گفت: اگر من آنجا بودم، من می‌خواستم مناظره کنم. او کاری برای انجام دادن ندارد. این در حالی است که ترمپ تاکنون در هیچ‌یک از مناظره‌های انتخاباتی درون حزب جمهوری آمریکا شرکت نکرده و این علت عدم حضور خود در این مناظره‌ها را پیشترش‌اش در نظرسنجی‌ها و محبوبیت بالای خود می‌داند. همچنین هدف پیشین نیز در درخواست مناظره از سوی تکی هیلی تنها تکیه خود در حزب جمهوری خواه- راد کرده بود. مناظره در سبب تکیه هیلی نیز در واکنش به این اظهارات ترمپ و رد درخواست خود توسط ترمپ در بیانیه‌ای گفت: ترمپ برای مناظره با هیلی بسیار ترسو است.

اتحادیه اروپا تسلیم شد کشاورزان پیروز شدند



تداوم اعتراضات گسترده کشاورزان اروپایی به مقررات سختگیرانه گنار به سمت ارتزی سبز باعث شد اتحادیه اروپا مقابل اتحاد و همبستگی کشاورزان در سراسر اتحادیه اروپا تسلیم شود.

کشورهای مختلف اروپایی طی روزهای گذشته شاهد اعتراضات گسترده کشاورزان به سیاست‌های سختگیرانه اتحادیه اروپا بود. گزارش‌ها نشان می‌دهد با استنقام و فشاری کشاورزان روی مواضع خود، بروکسل در مقابل جنبش از خواسته‌های کشاورزان عقب نشسته است. به گزارش ایرنا به نقل از روزنامه فاینانشال تایمز، اتحادیه اروپا در پی اعتراض‌های گسترده کشاورزان در سراسر مرزهای این بلوک، هدف پیشنه‌های برای کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای در بخش کشاورزی قرار داده است. این گزارش می‌افزاید: در نقشه راه چگونگی کاهش ۹۰ درصدی انتشار گازهای گلخانه‌ای تا سال ۲۰۴۰ که قرار است توسط کمیسیون اروپا منتشر شود، هدف کاهش ۲۰ درصدی گازهای متان، نیروژن و سایر گازهای مرتبط با کشاورزی حذف شده است. پیش از این، بخش کشاورزی مسئول تولید ۱۰ درصد انتشار گازهای گلخانه‌ای شناخته شده بود و از همین‌رو نخستین هدف برای پیشبرد برنامه‌های مقابله با تغییرات آب و هوایی معرفی شد. گفته می‌شود این تصمیم به دنبال نظارت‌های گسترده کشاورزان که در فرانسه، آلمان، لهستان، هلند، بلژیک و به نژادگی در ایتالیا انجام شد، گرفته شده است. این اعتراض‌ها که دولت‌ها را غافلگیر کرده است، در جریان نشست سران اتحادیه اروپا در هفته گذشته نیز به موضوع بحث میان مقامات بدل شد. فاینانشال تایمز می‌افزاید: «روسلا فون در لاین» رئیس کمیسیون اروپا با هدف جلب رضایت کشاورزان، از آغاز آنچه که «گفت‌وگوهای استراتژیک» خوانند، خبر داده. مذاکراتی که این‌س امکان را فراهم می‌کند، همایی‌ها که قرار بود برای حفاظت از طبیعت کشورها هم‌صدا شوند. به جای آن تحت کشاورزی قرار گیرند و دولت‌ها نیز دغدغه اصلی کشاورزان که همان واردات محصولات ارزان‌قیمت از اوکراین است را محدود کنند. فون در لاین و سایر سیاستمدارانی که به دنبال انتخاب مجدد برای حفاظت از طبیعت کشورها هستند، همچنان در تلاشند. در کشاورزان به برآورده نشدن دغدغه‌هایشان، به سمت احزاب راست افراطی متمایل شوند. «یوویکه هوستر» کمیسر آب و هوای اتحادیه اروپا، ماه گذشته در پی آغاز اعتراض کشاورزان اروپایی به مقررات سختگیرانه گفته که اتحادیه باید دست از «روایت نادرست» مبنی بر اینکه صنایع در نتیجه سیاست‌های آب و هوایی متضرر خواهند شد، بردارد.

ادامه اعتراضات در ایتالیا و اسپانیا

جدیدترین گزارش‌ها نیز حاکی است که اعتراضات کشاورزان در برخی کشورهای اروپایی همچنان ادامه دارد. در همین راستا کشاورزان ایتالیایی نیز بارهایی نظاهراتی با هم‌تایان‌شان در دیگر کشورهای اروپایی همچون آلمان، فرانسه، بلژیک و اسپانیا، در اعتراض به سیاست‌های حوزه کشاورزی هم‌صدا شدند. به گزارش فارس، کشاورزان ایتالیایی در اعتراض به قدرت دست‌ساز پیگیر اقتصادی و واردات محصولات غذایی ارزان‌قیمت از خارج از اتحادیه اروپا با کاروانی از تراکتورها روز دوشنبه عزم شهر رم پایتخت این کشور شدند. به نوشته خبرگزاری «ویترز» گروه دیگری از کشاورزان ایتالیایی نیز در خیابان‌های شهر میلان در ضمن کشاندن یک گاو با خودشان دست به راهپیمایی زدند. کشاورزان اسپانیایی نیز به اعتراض سراسری اروپا پیوستند و با تراکتورهای خود چندین اتوبان اصلی را در مادرید مسدود کردند.

برای آشنای اسرار هواپیماهای جنگنده کره جنوبی تحت بازجویی هستند. این افراد از آن زمان به فرماندهی شد جاسوسی و رکن اطلاعات ازین فرستاده شده‌اند. آن‌طور که ایسنا نوشته است، این جادانه باعث شد تا قوانین در مورد درز اطلاعات محرمانه نظامی تقویت شود. این جنگنده بمب‌افکن شیشه جنگنده‌های نسل پنجم، اما در واقع جنگنده نسل چهار و نیم محسوب می‌شود. تلطیگری نظامی در این مورد گفته است که «کره جنوبی با کمک آمریکا این جنگنده را توسعه می‌دهد».

کمیجان

صفحه آخر

با حمله دیروز به ۲ کشتی آمریکا و انگلیس

شمار کشتی‌های مورد حمله مقاومت یمن

به ۵۰ فروند رسید



سرویس خارجی-

عملیات انصرالراه یمن همچنان علیه کشتی‌های دشمن ادامه دارد، سخنگوی ارتش یمن از ۲ حمله به کشتی‌های آمریکایی و انگلیسی خبر داد و ساعاتی بعد سازمان عملیات تجارت دریایی انگلیس از حمله‌ای دیگر خبر داد. این تکرار تعداد حملات یمنس به حدود ۵۰ حمله رسیده است.

سخنگوی نیروهای مسلح یمن روز سه‌شنبه از هدف قرار دادن یک کشتی آمریکایی و یک کشتی انگلیس در تازه‌ترین عملیات خود در دریای سرخ خبر داد. سر تیب «یحیی سریع»، سخنگوی نیروهای مسلح یمن، در این‌باره اعلام کرد که نیروی دریایی کشورمان دو عملیات نظامی در دریای سرخ انجام دادند که در عملیات نخست، کشتی آمریکایی «MSTAR NASIP» و در عملیات دوم کشتی انگلیسی «Morning Tide» هدف قرار گرفت. سخنگوی نیروهای مسلح یمن گفت: «یرویی دریایی ارتش با استفاده از موشک‌های دریایی مناسب، این دو کشتی را در دریای سرخ هدف قرار داد و به لطف خدا این حمله موفق و مستقیم بود.» یحیی سریع ادامه داد: «عملیات منحصربه‌فرد ما علیه اهداف متخاصم آمریکایی و انگلیسی در دریاهای سرخ و عرب، در چارچوب حق مشروع پاسخ به تجاوز علیه یمن و حق مسا برای دفاع از یمن و ملت آن ادامه دارد.» آن‌طور که ایسنا نوشته است، وی همچنین خاطر‌نشان کرد: «ما بر ادامه عملیات دریایی خود علیه کشتی‌های اسرائیلی با کشتی‌های عازم بنادر فلسطین اشغالی، تا پایان تجاوز به غزه و رفع محاصره تأکید می‌کنیم.» ساعاتی بعد سازمان عملیات تجارت دریایی انگلیس اعلام کرد: «گزارش‌های مبنیی بر وقوع حادثه دریایی در ۳۰ مایلی جنوب عدن واقع در جنوب‌غربی یمن دریافت شده است.» سازمان امنیت دریایی امبری اضافه کرد: «یک کشتی باری فله با پرچم جزایر مارشال در جنوب‌غربی یمن هدف قرار گرفت.» برخی از منابع گفته‌اند که تا به این حملات می‌مانی‌ها ۵۰ کشتی تجاری- نظامی آمریکا و انگلیس در فلسطین اشغالی در حرکت به مقصد فلسطین اشغالی را هدف قرار داده‌اند.

تجاوز نظامی دوباره آمریکا و انگلیس
خبر دیگر آن که منابع محلی بامداد سه‌شنبه از تجاوز نظامی مجدد آمریکا و انگلیس به خاک یمن خبر دادند. شبکه «المسیر» در خبری فوری گزارش داد که آمریکا و انگلیس ۸ مرتبه تشرق شهر صعده را هدف قرار دادند. هنوز جزئیات بیشتری از این خبر شامل خسارات و تلفات احتمالی این حملات منتشر نشده است.

نمایندگان آمریکا و انگلیس در شورای امنیت بامداد سه‌شنبه ادعا کردند که هدف از حملات تجاوزکارانه به عراق، سوریه و البته حفاظت از آزادی کشتیرانی و نظامیان آمریکایی است. البته حملات اخیر انصرالراه عمل از این تجاوز بود تا بار دیگر نشان داده شود که این حمله هیچ تأثیری بر عملیات مقاومت یمن نداشته است.

۱۱ سپتامبر توسط صهیونیست‌ها خلق شد
رهبر جنبش اسرائیلی ۴ ماهه پیش به مناسبت سالگرد شهادت «حسین بردالدین الحوتی» بنیان‌گذار این جنبش گفت: دولت علیه عبدالله صالح-حافظر جلب برای حمایت از طغیان‌های شمالی ایجاد کرده و این عملیات را به شهادت رساند، شهید قرآن (الحوتی) با نظارت و تشویق آمریکا شهید شد. او با طرح قرآنی خود، امت اسلامی را به سمت مقابله با حملات آمریکا، اسرائیل

و غرب هدایت می‌کرد. وقایع ۱۱ سپتیامبر توسط صهیونیست‌ها خلق شد تا بهانه‌ای برای تسلط مستقیم بر مسلمانان، از بین بردن هویت و اشغال کشورهایشان باشد. این شهید با طرح قرآنی و با اقدامات عملی، سکوت در این قضیه را در هم شکست.

حمله حزب‌الله به پادگان اسرائیلی با موشک برکان
اما اخیر از مقاومت یمن آن که حزب‌الله لبنان، روز سه‌شنبه (۱۷ بهمن، ۶ فوریه)، در صددیستوسومین روز جنگ غزه اعلام کرد که پادگان «امیم» در نوار مرز لبنان و فلسطین اشغالی را هدف موشک قرار داده است. در بیانیه حزب‌الله آمده است که در حمایت از مردم استوار نوار غزه و پشتیبانی از مقاومت شریف، نیروهای مقاومت اسلامی لبنان، با موشک برکان این پادگان نظامیان اسرائیلی را هدف قرار داده و موشک با دقت بالا به هدف اصابت کرده است.

گفتنی است، حدود دو هفته پیشین نیز حزب‌الله پادگان رامیم را با همین نوع موشک هدف قرار داد. در جنگی این موشک حاوی ۳۰۰ تا ۵۰۰ کیلوگرم مواد منفجره است، آن‌طور که تخمین زده می‌شود بردی در حدود ۷ کیلومتر دارد. این موشک با سر جنگی قدرتمند خود قدرت تخریب بالایی دارد و گزینه مناسبی برای هدف قرار دادن پایگاه‌های اسرائیل در جدار مرزی لبنان با فلسطین اشغالی است.

حملات موشکی دیگر حزب‌الله
حزب‌الله لبنان اعلام کرد که امروز سه‌شنبه تجمع نظامیان دشمن اسرائیلی را در مجاورت بندر جلال‌الملاط با موشک فلک ۱ هدف قرار داد. این بیانیه پس از حمله به مقر «امیم» منتشر شد. حزب‌الله لبنان اعلام کرد که امروز سه‌شنبه تجمع نظامیان دشمن اسرائیلی را در اطراف مقر «جل‌الملاط» با موشک فلک ۱ هدف قرار داده و این حمله مستقیماً به آنها اصابت کرده است. بعد از این حملات حزب‌الله لبنان، رسانه‌های عربی گزارش دادند ۲ سرباز صهیونیست از اثر اصابت موشک حزب‌الله لبنان در منطقه مرگلیوت در نزدیکی مرزهای لبنان زخمی شدند.

از طرف دیگر خبرنگار الجزیره گفت: «جنگنده‌های رژیم صهیونیستی امروز به شهرک مروحین در جنوب لبنان حمله کردند. از سوی دیگر، پس از شلیک موشک از جنوب لبنان، آژیرها در چند شهرک در منطقه راس‌ناقوره در غرب الجلیل به صدا درآمد.» همچنین منابع خبری از شنیده شدن صدای آژیر خطر در مرگلیوت در شمال فلسطین اشغالی خبر دادند.

شهر کنشیمان شمال و غلاف غزه: بر نمی‌گردیم!
در پیام‌هایی به کابینه رژیم صهیونیستی اعلام کردند: لاپید، نخست‌وزیر سابق رژیم صهیونیستی:

می‌برد، اما به تأخیر انداختن آن هم تنها خطرات را تشدید می‌کند. هدف آمریکا از حفظ این نیروها در منطقه بازدارندگی بوده اما اتفاقات اخیر نشان می‌دهد که نیروهای آمریکایی در عراق و سوریه به این هدف نرسیده و آن را دنبال نمی‌کنند.»

خبر دیگر آن که سخنگوی پنتاگون در رابطه با حملات تجاوزکارانه اخیر آمریکا به مواضعی در عراق

رئیس دفتر «بنیامین نتانیاهو»، نخست‌وزیر رژیم تأکید کردند: «کابینه اسرائیل هفت اکتبر ما را رها کرد. ما آماده بازگشت به منطقه جنگی نیستیم. ما زمانی که تهدید از بیسن نرفته به این مناطق باز نمی‌گردیم. ما می‌خواهیم کسانی که به تخلیه مناطق خود تمایل دارند همچنان تا پایان سال جاری میلادی بتوانند این مناطق را تخلیه کنند.»

فارین‌پالیسی:

باید فوراً نیروهای خود را از عراق و سوریه خارج کنیم
خبر دیگر از مقاومت عراق گفت: فارین‌پالیسی در گزارشی تأکید می‌کند با توجه به افزایش حملات علیه نیروهای آمریکایی در منطقه، این کشور باید فوراً نیروهای خود را از عراق و سوریه خارج کند تا خطرات مربوطه را کاهش دهد. حملات اخیر آمریکا در پاسخ به حملات گروه‌های مقاومت عراق علیه یک پایگاه نظامی آمریکا در اردن انجام شد که به کشته شدن سه تن از نظامیان آمریکا و مجروح شدن ده‌ها نفر دیگر منجر شد.

فارین‌پالیسی در گزارشی می‌نویسد: «همزمان با تشدید تنش‌ها در خاورمیانه، حملاتی به کشورهای آمریکا در منطقه انجام می‌شود و سربازان این کشور را در معرض خطر بیشتری نسبت به سال‌های گذشته قرار می‌دهد. با پیش از ۱۰۰ حمله گلوله‌ای شده از آغاز جنگ غزه، زمان آن فرا رسیده که به‌رسمیم آژیرهای خود را بزنیم. ما باید آماده‌های بیشتری از خطرات آن است.»

این پایگاه خبری آمریکایی در ادامه ادعای می‌کند: «واشنگتن‌خطبری که سربازان آمریکایی را در عراق و سوریه تهدید می‌کند، کم‌اهمیت می‌داند. حمله اخیر به پایگاه‌های نظامی بیشتر از خطرات آن است.»

این پایگاه خبری آمریکایی در ادامه ادعای می‌کند: «واشنگتن‌خطبری که سربازان آمریکایی را در عراق و سوریه تهدید می‌کند، کم‌اهمیت می‌داند. حمله اخیر به پایگاه‌های نظامی بیشتر از خطرات آن است.»

این پایگاه خبری آمریکایی در ادامه ادعای می‌کند: «واشنگتن‌خطبری که سربازان آمریکایی را در عراق و سوریه تهدید می‌کند، کم‌اهمیت می‌داند. حمله اخیر به پایگاه‌های نظامی بیشتر از خطرات آن است.»

این پایگاه خبری آمریکایی در ادامه ادعای می‌کند: «واشنگتن‌خطبری که سربازان آمریکایی را در عراق و سوریه تهدید می‌کند، کم‌اهمیت می‌داند. حمله اخیر به پایگاه‌های نظامی بیشتر از خطرات آن است.»

این پایگاه خبری آمریکایی در ادامه ادعای می‌کند: «واشنگتن‌خطبری که سربازان آمریکایی را در عراق و سوریه تهدید می‌کند، کم‌اهمیت می‌داند. حمله اخیر به پایگاه‌های نظامی بیشتر از خطرات آن است.»

این پایگاه خبری آمریکایی در ادامه ادعای می‌کند: «واشنگتن‌خطبری که سربازان آمریکایی را در عراق و سوریه تهدید می‌کند، کم‌اهمیت می‌داند. حمله اخیر به پایگاه‌های نظامی بیشتر از خطرات آن است.»

این پایگاه خبری آمریکایی در ادامه ادعای می‌کند: «واشنگتن‌خطبری که سربازان آمریکایی را در عراق و سوریه تهدید می‌کند، کم‌اهمیت می‌داند. حمله اخیر به پایگاه‌های نظامی بیشتر از خطرات آن است.»

مشارکت ۱۳ میلیونی در مراسم سالگرد شهادت امام موسی کاظم(ع)

رسانه‌های عراقی از حضور ۱۲میلیون زائر در شهر کاظمین به مناسبت شهادت حضرت امام موسی بن جعفر(علیه‌السلام) خبر دادند. دیروز سه‌شنبه ۱۷ بهمن (۲۵ رجب) سالروز شهاد امام کاظم(علیه‌السلام) بود. استان مقدس کاظمین عراق اعلام کرد که بیش از ۱۲میلیون زائر در مراسم سالگرد شهادت امام موسی کاظم(ع) شرکت داشتند و هم‌راز نیز فرادطلب خدمات‌رسانی به این تعداد زوار بودند. «سعد الحجه»، معاون دیور حرم و رئیس

جنگ ساتوراها

بر سر ادامه کمک‌های آمریکا به اوکراین و اسرائیل



در حالی که ارتش اوکراین در ضعیف‌ترین وضعیت خود قرار دارد، سنساتورهای دموکرات و جمهوری خواه آمریکا همچنان بر سر ارائه کمک‌های همزمان به اوکراین و رژیم صهیونیستی در جنگ هستند و بایدن نیز تهدید کرده است تلاش جمهوری خواهان برای حذف اوکراین از لایحه کمک ۱۱۸میلیارد دلاری را وتو خواهد کرد.

در شرایطی که به نوشته روزنامه نیویورک تایمز سربازان نیروهای مسلح اوکراین در جریان درگیری نظامی با روسیه، احتمالاً در حال حاضر در ضعیف‌ترین موقعیت خویش از تابستان سال ۲۰۲۲ به این طرف قرار دارند و به شدت با کمبود جدی مهمات و نیروی انسانی دست‌وپنجه نرم می‌کنند. لایحه کمک همزمان به اوکراین و رژیم اسرائیل در وسط جنگ سنساتورهای دموکرات و جمهوری خواه همچنان بایکلیف باقی مانده است. اعضای جمهوری خواه مجلس نمایندگان آمریکا در جدیدترین موضع‌گیری خود از لایحه ۱۱۸میلیارد دلاری سنا در مورد کمک همزمان به اوکراین و اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است.

بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دانند. این طرح در مجموع ۱۱۸٫۲۸ میلیارد دلار بودجه، که «تیمسار دلار» آن برای تأمین مالی کیف، ۱۴٫۱ میلیارد دلار برای لایحه اسرائیل و ۲۰٫۲میلیارد دلار برای حفاظت از مرز را اختصاص داده است. بیانیه مشترک این گروه از نمایندگان در این زمینه سه‌شنبه منتشر شد. در این متن آمده است: «جمهوری خواهان مجلس نمایندگان با لایحه حمایت از اسرائیل و همچنین حفاظت از مرزهای جنوبی آمریکا نکت بردند، زیرا آن را شکست‌خورده می‌دان